

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานผลิตและติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายเตือนแนวทาง) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015
เลขที่ DWG.NO.RS-101 ในทางหลวงหมายเลข 1217
ตอน ปากห้วยอ้อย - วังปึง ระหว่าง กม.0+000 - กม.17+018 (เป็นช่วง ๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานผลิตและติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายเตือนแนวทาง) ตามแบบมาตรฐาน
กรมทางหลวง 2015 เลขที่ DWG.NO.RS-101
ในทางหลวงหมายเลข 1217 ตอน ปากห้วยอ้อย - วังปึง
ระหว่าง กม.0+000 - กม.17+018 (เป็นช่วง ๆ)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 1,999,564.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1	-
5.2	-
5.3	-
5.4	-

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายบรรเจิด ดีตอ้า	รอ.ขท.(ว) แพร่	ประธานกรรมการ
6.2 นายประพันธ์ ปิงฟอง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
6.3 นางสาวอารณศิริศิลป์ กัณณิกา	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปรายละเอียดการประมาณราคา
 แผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2566
 รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 1217 ตอนควนคูม 0100 ตอน ปากห้วยอ้อย - วังปึง
 ระหว่าง กม.0+000 - กม.17+018 (เป็นช่วงๆ)
 งบประมาณตามแผน 2,000,000.00 บาท

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. 1,316 คัน / วัน (F ปกติ)

แผนงานทางแพร่ สำนักทางหลวงที่ 2 (แพร่) ตามประกาศที่ ศค 06014 /

ลงวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย x Factor F (บาท)	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ราคาปรับใช้ (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.20 มม. พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (High Intensity Grade)ตัวอักษรและ เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ(ไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	243.00	2,647.52	643,347.36	1.3592	3,598.51	3,360.00	816,480.00	
2	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.20 มม. พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (High Intensity Grade)ตัวอักษรและ เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ(มีเฟรม)	ตร.ม.	75.60	2,831.85	214,088.16	1.3592	3,849.06	3,570.00	269,892.00	
3	เสาป้ายจราจรคอนกรีตขนาด 0.12 ม. X 0.12 ม.	ม.	1,826.00	367.57	671,182.82	1.3592	499.60	499.00	911,474.00	
4	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONTRUCTION	LS.	1.00	1,485.00	1,485.00	1.3592	2,018.41	2,018.00	2,018.00	
				ต้นทุนรวมทั้งสิ้น						
				1,530,103.34						
				ราคากลางรวม					1,999,564.00	
				(หนังสือกำกับแนบท้ายหนังสือขอซื้อวัสดุ)						

(2) เรียน ผอ.จท.แพร่

- เพื่อโปรดพิจารณาการจ้างตั้งต้น

ลงนาม ประธานกรรมการ
 (นายบรรเจ็ด ตีตอ้า)
 รอ.จท.(ว)แพร่

ลงนาม กรรมการ
 (นายประพันธ์ ینگพอง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม กรรมการ
 (นางสาวอรุณศิริ กั้นฉีกา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(3) เรียน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ขอ.จท.(1)แพร่ หพ.จท.แพร่
 - เห็นชอบราคากลางตามเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....
 (นายประสพชัย ปรากฏทอง)

ผอ.จท.แพร่